p. ojca niespodziewa
nie słabnie. Podleczywszy się nieco w W arszaw ie, ś. p. ojciec każe m i
odwieźć się na Syberię, gdzie porządkuje sw'e rozległe interesy i p ra
gnie w racać do k ra ju . Stan zdrowia staje temu na przeszkodzie, ś. p-
ojciec um iera podczas jesiennej niepogody 17 (30) sierpnia 1905 r.
w B arnaule na Syberii, osierocając żonę, pięć córek i czterech synów.
Zapisem swym przyczynia się do powstania kościoła w Barnaule.

Ciało jego zostaje, zgodnie z w yraźną wolą jego, przewiezione na
Litwę i spoczywa na kobryńskim cm entarzu.